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WYNIKI X ZAWODÓW  „O PISANKĘ WIELKANOCNĄ 2015” 
 

 

Część HF 
 

Alfabetyczny wykaz stacji biorących udział w zawodach 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

Znak         |Grupa|QSO zgl |QSO zal | % QSO  | Punkty | Mnożnik|   Wynik  | 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

3Z1K         |  D  |    44  |    37  |  84,09 |    37  |    34  |     1258 | 

HF0BEM       |  D  |    31  |    27  |  87,10 |    27  |    23  |      621 | 

HF85PZK      |  D  |    47  |    44  |  93,62 |    44  |    40  |     1760 | 

SO5MAX       |  C  |    55  |    50  |  90,91 |    50  |    45  |     2250 | 

SP1AEN       |  B  |    33  |    25  |  75,76 |    25  |    24  |      600 | 

SP1MWP       |  C  |    23  |    19  |  82,61 |    19  |    20  |      380 | 

SP2AEK       |  B  |    29  |    27  |  93,10 |    27  |    24  |      648 | 

SP2FP        |  C  |    60  |    54  |  90,00 |    54  |    47  |     2538 | 

SP2KFW       |  D  |    60  |    55  |  91,67 |    55  |    47  |     2585 | 

SP2MHD       |  B  |    30  |    28  |  93,33 |    28  |    25  |      700 | 

SP2MW        |  B  |    13  |    10  |  76,92 |    10  |     9  |       90 | 

SP2XX        |  A  |    63  |    56  |  88,89 |    56  |    45  |     2520 | 

SP3BES       |  B  |     2  |     2  | 100,00 |     2  |     3  |        6 | 

SP3CYY       |  C  |    63  |    55  |  87,30 |    55  |    49  |     2695 | 

SP3OKS       |  C  |    51  |    47  |  92,16 |    47  |    42  |     1974 | 

SP3PML/9     |  D  |    25  |    17  |  68,00 |    17  |    17  |      289 | 

SP3PWL       |  D  |    70  |    63  |  90,00 |    63  |    50  |     3150 | 

SP4AWE       |  B  |    29  |    25  |  86,21 |    25  |    22  |      550 | 

SP4BOS       |  B  |    25  |    20  |  80,00 |    20  |    18  |      360 | 

SP4CUF       |  C  |    40  |    36  |  90,00 |    36  |    33  |     1188 | 

SP4FVS       |  A  |    41  |    36  |  87,80 |    36  |    30  |     1080 | 

SP4JFR       |  B  |    25  |    23  |  92,00 |    23  |    20  |      460 | 

SP4KHM       |  D  |    61  |    58  |  95,08 |    58  |    53  |     3074 | 

SP5BMU       |  B  |    28  |    25  |  89,29 |    25  |    24  |      600 | 

SP5FHF       |  B  |    17  |    17  | 100,00 |    17  |    17  |      289 | 

SP5GDY       | CHECKLOG 

SP5LKJ       |  A  |    71  |    65  |  91,55 |    65  |    53  |     3445 | 

SP5XHJ       |  C  |    38  |    31  |  81,58 |    31  |    27  |      837 | 

SP5XO        |  B  |    25  |    21  |  84,00 |    21  |    20  |      420 | 

SP5XVR       |  C  |    48  |    46  |  95,83 |    46  |    41  |     1886 | 

SP6IHE       |  A  |     8  |     6  |  75,00 |     6  |     7  |       42 | 

SP7EWD       |  B  |    20  |    19  |  95,00 |    19  |    17  |      323 | 

SP7FGA       |  A  |    54  |    46  |  85,19 |    46  |    38  |     1748 | 

SP7LIE       |  B  |    19  |    18  |  94,74 |    18  |    17  |      306 | 

SP7MFU       |  C  |    41  |    35  |  85,37 |    35  |    31  |     1085 | 

SP8NCZ       |  C  |     8  |     5  |  62,50 |     5  |     6  |       30 | 

SP8UFB       |  C  |    59  |    52  |  88,14 |    52  |    44  |     2288 | 

SP9A         |  A  |    65  |    56  |  86,15 |    56  |    45  |     2520 | 

SP9BNM       |  B  |    25  |    23  |  92,00 |    23  |    21  |      483 | 

SP9CPU       | CHECKLOG 

SP9EKF       |  C  |    45  |    41  |  91,11 |    41  |    36  |     1476 | 

SP9HTY       | CHECKLOG 

SP9IEK       |  C  |    58  |    51  |  87,93 |    51  |    47  |     2397 | 

SP9JTZ       |  C  |    39  |    36  |  92,31 |    36  |    31  |     1116 | 

SP9KDA       |  D  |    82  |    68  |  82,93 |    68  |    57  |     3876 | 

SP9KJU       |  D  |    28  |    28  | 100,00 |    28  |    29  |      812 | 

SP9KUP       |  D  |    49  |    44  |  89,80 |    44  |    42  |     1848 | 

SP9LGB       |  C  |    30  |    28  |  93,33 |    28  |    26  |      728 | 

SP9MDY       |  B  |    14  |    12  |  85,71 |    12  |    11  |      132 | 

SP9NLU       |  C  |    28  |    27  |  96,43 |    27  |    25  |      675 | 

SP9PNB       | CHECKLOG 
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SP9PSB       |  D  |    51  |    45  |  88,24 |    45  |    35  |     1575 | 

SP9XCJ       |  B  |    23  |    19  |  82,61 |    19  |    19  |      361 | 

SP9ZHR       |  D  |    59  |    55  |  93,22 |    55  |    44  |     2420 | 

SQ1GPR       |  C  |    48  |    43  |  89,58 |    43  |    38  |     1634 | 

SQ1NXW       |  C  |    18  |    16  |  88,89 |    16  |    17  |      272 | 

SQ2KLZ       |  C  |    52  |    48  |  92,31 |    48  |    43  |     2064 | 

SQ2LYS       |  C  |    30  |    26  |  86,67 |    26  |    25  |      650 | 

SQ3JPC       |  C  |    52  |    42  |  80,77 |    42  |    39  |     1638 | 

SQ3LML       |  C  |    36  |    34  |  94,44 |    34  |    30  |     1020 | 

SQ3ODX       |  C  |    29  |    25  |  86,21 |    25  |    25  |      625 | 

SQ4INW       |  C  |    60  |    50  |  83,33 |    50  |    46  |     2300 | 

SQ5ASO       |  B  |    10  |    10  | 100,00 |    10  |    11  |      110 | 

SQ5CE        |  C  |    58  |    51  |  87,93 |    51  |    45  |     2295 | 

SQ5CQ        |  C  |    54  |    44  |  81,48 |    44  |    39  |     1716 | 

SQ5JRH       |  C  |    56  |    51  |  91,07 |    51  |    45  |     2295 | 

SQ5MRB       |  C  |    44  |    42  |  95,45 |    42  |    37  |     1554 | 

SQ5RDX       | CHECKLOG 

SQ6IYS       |  C  |    56  |    51  |  91,07 |    51  |    45  |     2295 | 

SQ6KOF       |  C  |    31  |    26  |  83,87 |    26  |    26  |      676 | 

SQ6RGG       |  C  |    53  |    48  |  90,57 |    48  |    44  |     2112 | 

SQ7BTY       |  C  |    47  |    46  |  97,87 |    46  |    43  |     1978 | 

SQ7OVZ       |  B  |     8  |     8  | 100,00 |     8  |     9  |       72 | 

SQ7SAX       |  C  |    29  |    26  |  89,66 |    26  |    24  |      624 | 

SQ8OPO       |  C  |    56  |    47  |  83,93 |    47  |    42  |     1974 | 

SQ8PIW       |  C  |    35  |    33  |  94,29 |    33  |    29  |      957 | 

SQ8SET       |  C  |    37  |    33  |  89,19 |    33  |    29  |      957 | 

SQ9BDB       |  C  |    45  |    42  |  93,33 |    42  |    36  |     1512 | 

SQ9CWO       |  C  |    53  |    50  |  94,34 |    50  |    45  |     2250 | 

SQ9ITA       |  C  |    47  |    43  |  91,49 |    43  |    38  |     1634 | 

SQ9JKG       |  C  |     4  |     4  | 100,00 |     4  |     5  |       20 | 

SQ9OUM       |  C  |    37  |    34  |  91,89 |    34  |    31  |     1054 | 

SQ9OZF       |  C  |    34  |    31  |  91,18 |    31  |    29  |      899 | 

SQ9PCA       |  C  |    53  |    46  |  86,79 |    46  |    43  |     1978 | 

SQ9PPT       |  C  |    21  |    18  |  85,71 |    18  |    16  |      288 | 

SP7-003-24   |  H  |    35  |    35  | 100,00 |    35  |    35  |     1225 | 

 

**************************************************************************** 

 

Zestawienie stacji biorących udział w zawodach według kategorii 

 

Grupa A - stacje indywidualne MIXED 

 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

SP5LKJ       |  A  |    71  |    65  |  91,55 |    65  |    53  |     3445 | 

SP2XX        |  A  |    63  |    56  |  88,89 |    56  |    45  |     2520 | 

SP9A         |  A  |    65  |    56  |  86,15 |    56  |    45  |     2520 | 

SP7FGA       |  A  |    54  |    46  |  85,19 |    46  |    38  |     1748 | 

SP4FVS       |  A  |    41  |    36  |  87,80 |    36  |    30  |     1080 | 

SP6IHE       |  A  |     8  |     6  |  75,00 |     6  |     7  |       42 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

 

Grupa B - stacje indywidualne CW 

 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

SP2MHD       |  B  |    30  |    28  |  93,33 |    28  |    25  |      700 | 

SP2AEK       |  B  |    29  |    27  |  93,10 |    27  |    24  |      648 | 

SP1AEN       |  B  |    33  |    25  |  75,76 |    25  |    24  |      600 | 

SP5BMU       |  B  |    28  |    25  |  89,29 |    25  |    24  |      600 | 

SP4AWE       |  B  |    29  |    25  |  86,21 |    25  |    22  |      550 | 

SP9BNM       |  B  |    25  |    23  |  92,00 |    23  |    21  |      483 | 

SP4JFR       |  B  |    25  |    23  |  92,00 |    23  |    20  |      460 | 
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SP5XO        |  B  |    25  |    21  |  84,00 |    21  |    20  |      420 | 

SP9XCJ       |  B  |    23  |    19  |  82,61 |    19  |    19  |      361 | 

SP4BOS       |  B  |    25  |    20  |  80,00 |    20  |    18  |      360 | 

SP7EWD       |  B  |    20  |    19  |  95,00 |    19  |    17  |      323 | 

SP7LIE       |  B  |    19  |    18  |  94,74 |    18  |    17  |      306 | 

SP5FHF       |  B  |    17  |    17  | 100,00 |    17  |    17  |      289 | 

SP9MDY       |  B  |    14  |    12  |  85,71 |    12  |    11  |      132 | 

SQ5ASO       |  B  |    10  |    10  | 100,00 |    10  |    11  |      110 | 

SP2MW        |  B  |    13  |    10  |  76,92 |    10  |     9  |       90 | 

SQ7OVZ       |  B  |     8  |     8  | 100,00 |     8  |     9  |       72 | 

SP3BES       |  B  |     2  |     2  | 100,00 |     2  |     3  |        6 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

 

Grupa C - stacje indywidualne SSB 

 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

SP3CYY       |  C  |    63  |    55  |  87,30 |    55  |    49  |     2695 | 

SP2FP        |  C  |    60  |    54  |  90,00 |    54  |    47  |     2538 | 

SP9IEK       |  C  |    58  |    51  |  87,93 |    51  |    47  |     2397 | 

SQ4INW       |  C  |    60  |    50  |  83,33 |    50  |    46  |     2300 | 

SQ5CE        |  C  |    58  |    51  |  87,93 |    51  |    45  |     2295 | 

SQ5JRH       |  C  |    56  |    51  |  91,07 |    51  |    45  |     2295 | 

SQ6IYS       |  C  |    56  |    51  |  91,07 |    51  |    45  |     2295 | 

SP8UFB       |  C  |    59  |    52  |  88,14 |    52  |    44  |     2288 | 

SO5MAX       |  C  |    55  |    50  |  90,91 |    50  |    45  |     2250 | 

SQ9CWO       |  C  |    53  |    50  |  94,34 |    50  |    45  |     2250 | 

SQ6RGG       |  C  |    53  |    48  |  90,57 |    48  |    44  |     2112 | 

SQ2KLZ       |  C  |    52  |    48  |  92,31 |    48  |    43  |     2064 | 

SQ7BTY       |  C  |    47  |    46  |  97,87 |    46  |    43  |     1978 | 

SQ9PCA       |  C  |    53  |    46  |  86,79 |    46  |    43  |     1978 | 

SP3OKS       |  C  |    51  |    47  |  92,16 |    47  |    42  |     1974 | 

SQ8OPO       |  C  |    56  |    47  |  83,93 |    47  |    42  |     1974 | 

SP5XVR       |  C  |    48  |    46  |  95,83 |    46  |    41  |     1886 | 

SQ5CQ        |  C  |    54  |    44  |  81,48 |    44  |    39  |     1716 | 

SQ3JPC       |  C  |    52  |    42  |  80,77 |    42  |    39  |     1638 | 

SQ1GPR       |  C  |    48  |    43  |  89,58 |    43  |    38  |     1634 | 

SQ9ITA       |  C  |    47  |    43  |  91,49 |    43  |    38  |     1634 | 

SQ5MRB       |  C  |    44  |    42  |  95,45 |    42  |    37  |     1554 | 

SQ9BDB       |  C  |    45  |    42  |  93,33 |    42  |    36  |     1512 | 

SP9EKF       |  C  |    45  |    41  |  91,11 |    41  |    36  |     1476 | 

SP4CUF       |  C  |    40  |    36  |  90,00 |    36  |    33  |     1188 | 

SP9JTZ       |  C  |    39  |    36  |  92,31 |    36  |    31  |     1116 | 

SP7MFU       |  C  |    41  |    35  |  85,37 |    35  |    31  |     1085 | 

SQ9OUM       |  C  |    37  |    34  |  91,89 |    34  |    31  |     1054 | 

SQ3LML       |  C  |    36  |    34  |  94,44 |    34  |    30  |     1020 | 

SQ8PIW       |  C  |    35  |    33  |  94,29 |    33  |    29  |      957 | 

SQ8SET       |  C  |    37  |    33  |  89,19 |    33  |    29  |      957 | 

SQ9OZF       |  C  |    34  |    31  |  91,18 |    31  |    29  |      899 | 

SP5XHJ       |  C  |    38  |    31  |  81,58 |    31  |    27  |      837 | 

SP9LGB       |  C  |    30  |    28  |  93,33 |    28  |    26  |      728 | 

SQ6KOF       |  C  |    31  |    26  |  83,87 |    26  |    26  |      676 | 

SP9NLU       |  C  |    28  |    27  |  96,43 |    27  |    25  |      675 | 

SQ2LYS       |  C  |    30  |    26  |  86,67 |    26  |    25  |      650 | 

SQ3ODX       |  C  |    29  |    25  |  86,21 |    25  |    25  |      625 | 

SQ7SAX       |  C  |    29  |    26  |  89,66 |    26  |    24  |      624 | 

SP1MWP       |  C  |    23  |    19  |  82,61 |    19  |    20  |      380 | 

SQ9PPT       |  C  |    21  |    18  |  85,71 |    18  |    16  |      288 | 

SQ1NXW       |  C  |    18  |    16  |  88,89 |    16  |    17  |      272 | 

SP8NCZ       |  C  |     8  |     5  |  62,50 |     5  |     6  |       30 | 

SQ9JKG       |  C  |     4  |     4  | 100,00 |     4  |     5  |       20 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 
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Grupa D - stacje klubowe MIXED 

 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

SP9KDA       |  D  |    82  |    68  |  82,93 |    68  |    57  |     3876 | 

SP3PWL       |  D  |    70  |    63  |  90,00 |    63  |    50  |     3150 | 

SP4KHM       |  D  |    61  |    58  |  95,08 |    58  |    53  |     3074 | 

SP2KFW       |  D  |    60  |    55  |  91,67 |    55  |    47  |     2585 | 

SP9ZHR       |  D  |    59  |    55  |  93,22 |    55  |    44  |     2420 | 

SP9KUP       |  D  |    49  |    44  |  89,80 |    44  |    42  |     1848 | 

HF85PZK      |  D  |    47  |    44  |  93,62 |    44  |    40  |     1760 | 

SP9PSB       |  D  |    51  |    45  |  88,24 |    45  |    35  |     1575 | 

3Z1K         |  D  |    44  |    37  |  84,09 |    37  |    34  |     1258 | 

SP9KJU       |  D  |    28  |    28  | 100,00 |    28  |    29  |      812 | 

HF0BEM       |  D  |    31  |    27  |  87,10 |    27  |    23  |      621 | 

SP3PML/9     |  D  |    25  |    17  |  68,00 |    17  |    17  |      289 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+--------+--------+----------- 

 

Grupa E - stacje SWL 

 

SP7-003-24   |  E  |    35  |    35  | 100,00 |    35  |    35  |     1225 | 

 

 

Logi do kontroli 

 

SP5GDY      SP9CPU      SP9HTY      SP9PNB      SQ5RDX       

 

 

 

 

 

 

 

 

Część VHF 
 

Alfabetyczny wykaz stacji biorących udział w zawodach 

 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

Znak         | Kat.|QSO zgl |QSO zal | % QSO  |  Punkty |  Wynik  | 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

SO9AHM       |  A  |    26  |    25  |  96,15 |     854 |     854 | 

SO9EWJ       |  A  |    27  |    24  |  88,89 |     941 |     941 | 

SP5OAG       |  B  |     4  |     3  |  75,00 |     802 |     802 | 

SP9APC       |  B  |    39  |    36  |  92,31 |    2119 |    2119 | 

SP9BNM       |  B  |    29  |    28  |  96,55 |    1093 |    1093 | 

SP9CPU       |  B  |    32  |    32  | 100,00 |     764 |     764 | 

SP9EKF       |  B  |    35  |    34  |  97,14 |    1675 |    1675 | 

SP9FRZ       |  A  |    25  |    24  |  96,00 |    1406 |    1406 | 

SP9HTY       |  B  |    26  |    25  |  96,15 |     894 |     894 | 

SP9IWA       |  A  |    25  |    22  |  88,00 |     710 |     710 | 

SP9JTZ       |  A  |    22  |    22  | 100,00 |    1039 |    1039 | 

SP9KN        |  B  |    42  |    40  |  95,24 |    2014 |    2014 | 

SP9KOZ       |  C  |    21  |    20  |  95,24 |     960 |     960 | 

SP9KUP       |  C  |    43  |    40  |  93,02 |    2607 |    2607 | 

SP9LGB       |  B  |    16  |    14  |  87,50 |    1140 |    1140 | 

SP9MA        |  B  |    40  |    39  |  97,50 |    1054 |    1054 | 

SP9PGB/9     |  C  |    31  |    30  |  96,77 |    1072 |    1072 | 

SP9PNB/9     |  C  |    34  |    32  |  94,12 |    1275 |    1275 | 

SP9RVB       |  B  |    31  |    29  |  93,55 |     770 |     770 | 

SP9ZHR       |  C  |    42  |    40  |  95,24 |    1455 |    1455 | 

SQ2LKM       |  B  |     5  |     4  |  80,00 |    1494 |    1494 | 
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SQ8TUR       |  B  |     7  |     4  |  57,14 |     328 |     328 | 

SQ9BDB       |  A  |    27  |    27  | 100,00 |     975 |     975 | 

SQ9CIE       |  B  |    45  |    44  |  97,78 |    1672 |    1672 | 

SQ9ITA       |  B  |    44  |    42  |  95,45 |    1820 |    1820 | 

SQ9JKL       |  A  |    29  |    27  |  93,10 |    1462 |    1462 | 

SQ9KPK/9     |  A  |    29  |    29  | 100,00 |    1225 |    1225 | 

SQ9MLZ/P     |  B  |    36  |    36  | 100,00 |    1316 |    1316 | 

SQ9MPS/9     |  A  |    23  |    20  |  86,96 |     857 |     857 | 

SQ9MYD       |  A  |     6  |     5  |  83,33 |     326 |     326 | 

SQ9NFI       |CHECK|     0  |     0  |    -   |       0 |       0 | 

SQ9NFQ       |  B  |    15  |    12  |  80,00 |     756 |     756 | 

SQ9OJN       |  B  |    43  |    39  |  90,70 |    4313 |    4313 | 

SQ9OUM       |  A  |    23  |    22  |  95,65 |     807 |     807 | 

SQ9PCA       |  B  |    48  |    48  | 100,00 |    2326 |    2326 | 

SQ9RII       |  A  |    34  |    33  |  97,06 |    1119 |    1119 | 

SQ9ROZ       |  B  |    42  |    41  |  97,62 |    1231 |    1231 | 

SQ9WRT       |  A  |    13  |    13  | 100,00 |     711 |     711 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

 

Zestawienie stacji według uzyskanych wyników:  

 

Kategoria A-VHF – stacje indywidualne tylko FM 

 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

SQ9JKL       |  A  |    29  |    27  |  93,10 |    1462 |    1462 | 

SP9FRZ       |  A  |    25  |    24  |  96,00 |    1406 |    1406 | 

SQ9KPK/9     |  A  |    29  |    29  | 100,00 |    1225 |    1225 | 

SQ9RII       |  A  |    34  |    33  |  97,06 |    1119 |    1119 | 

SP9JTZ       |  A  |    22  |    22  | 100,00 |    1039 |    1039 | 

SQ9BDB       |  A  |    27  |    27  | 100,00 |     975 |     975 | 

SO9EWJ       |  A  |    27  |    24  |  88,89 |     941 |     941 | 

SQ9MPS/9     |  A  |    23  |    20  |  86,96 |     857 |     857 | 

SO9AHM       |  A  |    26  |    25  |  96,15 |     854 |     854 | 

SQ9OUM       |  A  |    23  |    22  |  95,65 |     807 |     807 | 

SQ9WRT       |  A  |    13  |    13  | 100,00 |     711 |     711 | 

SP9IWA       |  A  |    25  |    22  |  88,00 |     710 |     710 | 

SQ9MYD       |  A  |     6  |     5  |  83,33 |     326 |     326 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

 

Kategoria B-VHF – stacje indywidualne MIX 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

SQ9OJN       |  B  |    43  |    39  |  90,70 |    4313 |    4313 | 

SQ9PCA       |  B  |    48  |    48  | 100,00 |    2326 |    2326 | 

SP9APC       |  B  |    39  |    36  |  92,31 |    2119 |    2119 | 

SP9KN        |  B  |    42  |    40  |  95,24 |    2014 |    2014 | 

SQ9ITA       |  B  |    44  |    42  |  95,45 |    1820 |    1820 | 

SP9EKF       |  B  |    35  |    34  |  97,14 |    1675 |    1675 | 

SQ9CIE       |  B  |    45  |    44  |  97,78 |    1672 |    1672 | 

SQ2LKM       |  B  |     5  |     4  |  80,00 |    1494 |    1494 | 

SQ9MLZ/P     |  B  |    36  |    36  | 100,00 |    1316 |    1316 | 

SQ9ROZ       |  B  |    42  |    41  |  97,62 |    1231 |    1231 | 

SP9LGB       |  B  |    16  |    14  |  87,50 |    1140 |    1140 | 

SP9BNM       |  B  |    29  |    28  |  96,55 |    1093 |    1093 | 

SP9MA        |  B  |    40  |    39  |  97,50 |    1054 |    1054 | 

SP9HTY       |  B  |    26  |    25  |  96,15 |     894 |     894 | 

SP5OAG       |  B  |     4  |     3  |  75,00 |     802 |     802 | 

SP9RVB       |  B  |    31  |    29  |  93,55 |     770 |     770 | 

SP9CPU       |  B  |    32  |    32  | 100,00 |     764 |     764 | 

SQ9NFQ       |  B  |    15  |    12  |  80,00 |     756 |     756 | 

SQ8TUR       |  B  |     7  |     4  |  57,14 |     328 |     328 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 
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Kategoria C-VHF – stacje klubowe MIX 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

SP9KUP       |  C  |    43  |    40  |  93,02 |    2607 |    2607 | 

SP9ZHR       |  C  |    42  |    40  |  95,24 |    1455 |    1455 | 

SP9PNB/9     |  C  |    34  |    32  |  94,12 |    1275 |    1275 | 

SP9PGB/9     |  C  |    31  |    30  |  96,77 |    1072 |    1072 | 

SP9KOZ       |  C  |    21  |    20  |  95,24 |     960 |     960 | 

-------------+-----+--------+--------+--------+---------+---------+ 

 

Logi do kontroli 

 

SQ9NFI       

 

 

 

 

KOMISJA ZAWODÓW: 

 

MAREK SP9HTY, ARTUR SQ9BDB 

 


